
PRESUPUESTO OFICIAL

FINANCIAMIENTO
PLAZO DE EJECUCIÓN
ADQUISICIÓN DE PLIEGOS

VALOR DEL PLIEGO
CONSULTAS 

RECEPCIÓN DE OFERTAS

ACTO DE APERTURA 

 

 

MUNICIPALIDAD DE SAN CARLOS DE BARILOCHE

 

UNIDAD EJECUTORA MUNICIPAL 
PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA             Nº 006-14

Por sistema de Postcalificación
Sobre único (Carpeta Técnica y Carpeta Económica)

OBJETO

más información: www.promeba.gob.ar

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS III
PRESTAMO BID 2662 OC-AR

Contratar la construcción de “Equipamiento Urbano Etapa 1º - Centro Comunitario 
Barrio El Maitén”

$
Valores al mes de Julio de 2014

Nación Argentina / Banco Interamericano de Desarrollo (BID)

A partir del día 28 de Julio de 2014 e

$ 2.500 (pesos dos mil quinientos) 
A partir del 28 de Julio de 2014 

el día 01 de Septiembre de 2014 a las 10:00 hs; en 
presencia de los oferentes o sus representantes.

 2.968.118,00 (pesos dos millones novecientos sesenta y ocho 
mil ciento dieciocho) 

TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO días corridos.
n el Departamento de 

Compras y Suministros, Secretaria de Hacienda de la 
Municipalidad de San Carlos de Bariloche, Mitre 531.

en la Secretaría de Desarrollo 
Estratégico de la Municipalidad de San Carlos de Bariloche, 24 de 
Septiembre Nº12  de 10:00 a 13:00 hs. hasta el día 21 de Agosto 
de 2014 

En el Departamento de Compras y Suministros, Secretaria de 
Hacienda de la Municipalidad de San Carlos de Bariloche, Mitre 
531, hasta el  día 01 de Septiembre  de 2014 a las 09:00 hs.

En Auditorio Juan Carlos Cornelio, Secretaria de Turismo,  
Villegas 215,  

  

Esta Licitación se ajustará a las disposiciones del Contrato de Préstamo 
Nº 2662/OC-AR, suscripto entre la Nación Argentina y el BID.


